
 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 21.06.2025.године, донела је 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу председнице 

 Одбора за рад и развој месних заједница 

 

 

 

 

 

Члан 1. 

Андријана Јовановић из Доњег Стајевца разрешава се дужности 

председнице Одбора за рад и развој месних заједница, због поднете оставке. 

 

 

Члан 2.  

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 Решење објавити у „Службеном гласнику Града Врање“ 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 21.06.2025.године; БРОЈ: _________________________ 

 

 

 

 

             Председник Скупштине, 

 

_______________________________ 

        Ненад Крстић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 21.06.2025.године, донела је 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању председника 

 Одбора за рад и развој месних заједница 

 

 

 

 

Члан 1. 

Милан Петровић из Трговишта, именује се за председника Одбора за 

рад и развој месних заједница. 

 

Члан 2.  

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 Решење објавити у „Службеном гласнику Града Врање“ 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 21.06.2025.године; БРОЈ: _________________________ 

 

 

 

 

             Председник Скупштине, 

 

_______________________________ 

        Ненад Крстић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


